REFERENCIA  PALOMINO CARGO AV M8GUEL ANGEL 126SMP

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 51171 LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS UND   24.00 8.50 204.00

SON:  DOSCIENTOS CUATRO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        172.88

I.G.V. 18 %   S/        31.12

TOTAL  S/        204.00
CONSIDERACIONES GENERALES

recoge J7AN CARLOS BRAVO HUAMANI

DNI 80262850